N DE EMPRESAS 

SERVICIO DE 
ALQUILER O 
LEASING DE 
FOTOCOPIADOR
AS 

Presupuesto Oficial:  

De acuerdo con el valor obtenido en el análisis del sector realizado, se tiene como presupuesto oficial 
estimado para el presente proceso de selección la suma de OCHENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($ 
85.000.000)  IVA incluido, el cual se encuentra amparado en el Certificado de Disponibilidad presupuestal No 
4215 de fecha 17 de abril de 2015 por valor de $ 5.000.000 y para la vigencia 2016  se cuenta con aprobación 
de cupo de vigencias futuras por parte de la Dirección General del Presupuesto Público Nacional, de acuerdo